2

	[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.10.2018
	г. Зеленогорск
	             №  48-пг

О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО г. Зеленогорска от 01.03.2016 № 5-пг «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Зеленогорска»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы ЗАТО г. Зеленогорска от 01.03.2016 № 5-пг «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Зеленогорска», изложив приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Зеленогорска» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                  П.Е. Корчашкин
Приложение
к постановлению
Главы ЗАТО г. Зеленогорска

от 04.10.2018 № 48-пг
Приложение № 2

к постановлению

Главы ЗАТО г. Зеленогорска

от 01.03.2016 № 5-пг
Состав

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Зеленогорска

	Архипов

Александр Анатольевич
	· заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по общественной безопасности, председатель комиссии;

	Малышев
Евгений Гурьевич
	· заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела МВД России по ЗАТО г. Зеленогорск, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Старицин

Олег Анатольевич
	· главный специалист по общественной безопасности МКУ «Служба ГО и ЧС», секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Архипов

Артем Сергеевич

	· оперативный уполномоченный отдела в г. Зеленогорске УФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию);

	Алексейцев
Евгений Алексеевич
	· заместитель начальника ОФГПН ФГКУ «Специальное управление ФПС № 19 МЧС России» (по согласованию);

	Большов

Александр Павлович
	· начальник пункта централизованной охраны отделения вневедомственной охраны  по ЗАТО г. Зеленогорск – филиала ФГКУ УВО ВНГ Российской Федерации по Красноярскому краю (по согласованию);

	Айбулатов

Александр Викторович
	· ведущий инженер МКУ «Служба ГО и ЧС».